



**A.S.L. TO4**

Azienda Sanitaria Locale  
di Ciriè, Chivasso e Ivrea

Sede legale: Via Po, 11 - 10034 CHIVASSO (TO)

Tel. +39 011.9176666

Sede amministrativa: Via Aldisio, 2 - 10015 IVREA (TO)

Tel. +39 0125.4141

www.aslto4.piemonte.it

P.I./Cod. Fisc. 09736160012

## SERVIZIO DI ASSISTENZA MEDICA NEUROLOGICA PRESSO IL P.O. DI CIRIÈ -DURATA MESI SETTE. PROCEDURA NEGOZIATA IN DUE LOTTI

### Chiarimento del 23 gennaio 2024

Si riporta di seguito la richiesta di chiarimento avanzata da un operatore economico interessato alla procedura e la relativa risposta:

Quesito

1. cosa si intende per "linea di assistenza medica"?

Risposta

Per linea di assistenza medica si intende la presenza in loco di un medico specialista per le fasce orarie indicate. Per servizio di reperibilità notturna si intende la disponibilità del medico specialista in sede a seguito di chiamata del P.S. per consulenze

Quesito

2. la predetta "linea di assistenza medica" è da intendersi gestita in autonomia dall'aggiudicatario o è previsto invece un coordinamento da parte del committente?

Risposta

La linea di assistenza medica rimane sotto il coordinamento da parte del committente

Quesito

3. la predetta "linea di assistenza medica" sarà impegnata in attività di reparto e/o in attività ambulatoriale/diagnostica-strumentale? E' prevista anche attività in Pronto Soccorso e se sì con quale impegno?

Risposta

La linea di assistenza in prima istanza è relativa all'attività di supporto alla casistica neurologica del P.S. Il medico in loco, se non impegnato nella sopracitata attività, potrà rispondere a richieste di consulenza dal reparto.



**A.S.L. TO4**

Azienda Sanitaria Locale  
di Ciriè, Chivasso e Ivrea

Sede legale: Via Po, 11 - 10034 CHIVASSO (TO)

Tel. +39 011.9176666

Sede amministrativa: Via Aldisio, 2 - 10015 IVREA (TO)

Tel. +39 0125.4141

[www.aslto4.piemonte.it](http://www.aslto4.piemonte.it)

P.I./Cod. Fisc. 09736160012

Quesito

4. in caso di impegno della “linea di assistenza medica” in attività di reparto , di quanti posti letto è dotato l’unità operativa di cui trattasi?

Risposta

Il reparto è costituito da venti posti letto.

Chivasso, 23 gennaio 2024

Il Dirigente amministrativo e RUP  
S.C. Acquisizione e gestione logistica beni e servizi  
Dott.ssa Stefania FIORILLO  
Firmato in originale